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BASHKIA GJIROKASTËR 

 

Nr ________Prot                                                                              Gjirokastër më ___.___.2021 

  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

29.04.2021 

Për: EUROBETON shpk me nipt K23116602P me adresë GJIROKASTËR Ndanë rrugës 

nacionale Gjirokastër-Kakavie, përballë Varrezave të qytetit Gjirokastër, godinë 2-katëshe, nr. 

pasurie 96, zona kadastrale 8543 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim  

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-89878-03-12-2021   Loti 1 REF-89882-03-12-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shpenzime për materiale elektrike dhe ndricuesa led/ Loti 1 

Shpenzime për materiale elektrike 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.Operatori ekonomik Ervin Luzi pf me nipt K71707007Q. Vlera e ofruar e ofertës 2,748,155 

(dy milion e shtatëqind e dyzet e tetë mijë e njëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

2.Operatori ekonomik EUROBETON me nipt K23116602P. Vlera e ofruar e ofertës 2,998,220 

(dy milion e nëntëqind e nëntëdhjetë tetë mijë e dyqind e njëzet) lekë pa tvsh. 

3.Operatori ekonomik MIFEEL me nipt L82916601N. Vlera e ofruar e ofertës 2,770,070 (dy 

milion shtatëqind e shtatëdhjetë mijë e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh. 

4.Operatori ekonomik Sofia Myftari pf me nipt K42611766Q. Vlera e ofruar e ofertës 2,959,950 

(dy milion nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik Ervin Luzi pf me nipt K71707007Q. 

2. Operatori ekonomik MIFEEL me nipt L82916601N.  

3. Operatori ekonomik Sofia Myftari pf me nipt K42611766Q.  
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Operatori ekonomik Ervin Luzi pf me nipt K71707007Q.Vlera e ofruar e ofertes 2 748 

155 (dy million e shtateqind e dyzet e tete emije e njeqind e pesedhjete e pese) leke pa tvsh, 

nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e 

financiare te paraqitura rezultoi se ky operator ekonomik nuk permbushte kriteret e 

vendosura ne DST si me poshte: 

 Nuk permushni kriterin per mostrat, pasi nuk jane sipas kerkesave te AK te vendosura ne 

preventive dhe ne specifikime teknike per Lampa LED 30W, 40W, 15W. 

  ne lidhje me LM dhe ore/pune, jane me pak se kerkesat e AK. Per sa me siper OE “Ervin 

Luzi ” Pf  skualifikohet. 

2. Operatori ekonomik MIFEEL me nipt L82916601N. Vlera e ofruar e ofertes 2.770.070 

(dy million shtateqind e shtatedhjete mije e shtatedhjete) leke pa tvsh, nga shqyrtimi dhe 

kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiare te paraqitura 

rezultoi se ky operator ekonomik nuk permbushte kriteret e vendosura ne DST si me poshte: 

 Mungon deklarata per kriterin nr 2.3.3 Operatori ekonomik për mallrat e furnizuara objekt 

prokurimi duhet të paraqesë një deklaratë për garancinë e mallit e cila të jo më pak se 1 vit 

nga marja e tyre në dorëzim, dhe  2.3.4 Operatori Ekonomik duhet të deklarojë se merr 

përsipër furnizimin e autoritetit kontraktor në objektin e tij. 

 Mungonje mostrat e kerkuara ne DST. Per sa me siper OE “MIFEL” Pf  skualifikohet. 

 

3. Operatori ekonomik Sofia Myftari pf me nipt K42611766Q. Vlera e ofruar e ofertes 

2.959.950 (dy million nenteqind e nentedhjete e pese mije e nenteqind e pesedhjete) leke pa 

tvsh, nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e 

financiare te paraqitura rezultoi Nuk plotesoni kriteret e meposhteme te vendosura ne DST: 

 Oferta e OE eshte e pasakte pasi mungojne sasite e sakta te  kerkuara per te gjithe zerat  te 

kapitulli 2.Arsimi Parashkollor. Per sa me siper OE “SOFIA MYFTARI” Pf skualifikohet. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EUROBETON shpk me nipt 

K23116602P me adresë GJIROKASTËR Ndanë rrugës nacionale Gjirokastër-Kakavie, përballë 

Varrezave të qytetit Gjirokastër, godinë 2-katëshe, nr. pasurie 96, zona kadastrale 8543] se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [2,998,220 (dy milion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë tetë mijë e dyqind e njëzet) lekë pa tvsh /pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Gjirokaster Sheshi i Çercizit] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.04.2021 

 

Ankesa: ka ose jo Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nertil Nebiaj 
 


